fullgöra sitt åtagande och därigenom förorsakar bolaget en finansiell förlust och uppstår huvudsakligen
från bolagets kundfordringar och investeringar i skuldinstrument.

Bolagets maximala exponering för kreditrisk bedöms motsvaras av redovisade värden på samtliga
finansiella tillgångar och uppgår per 2024-12-31 till 11 557 tkr (10 021 tkr) (se Not 9).

De redovisade värdena för finansiella tillgångar och skulder bedöms vara en god approximation av de
verkliga värdena. En beräkning av verkligt värde baseras på diskonterade framtida kassaflöden, där en
diskonteringsränta som speglar motpartens kreditrisk utgör den mest väsentliga indatan, bedöms inte ge
någon väsentlig skillnad jämfört med redovisat värde.

Den finansiella motpartsrisken finns reglerad i bolagets finanspolicy och begränsas av ratingkrav på
tillåtna motparter samt limiter för kreditexponering per motpart. Nedskrivningar av finansiella tillgångar
redovisas i resultatet med 0 tkr (0 tkr).

Kreditrisk i derivat
För att minska kreditrisken i derivat ingår bolaget derivatavtal med flera av de kreditinstitut där bolaget
har sina krediter. Avtalen faller under normen för svenska ramavtal. Bolaget varken ställer eller tar emot
säkerheter för motpartsrisker i derivatavtal.

Känslighetsanalys - ränterisk

Nedanstående tabell visar uppskattad effekt på resultatet vid en ökning respektive minskning om 1% (100
räntepunkter) på alla räntor på Bolagets externa lån per balansdagen.

Räntekänslighet   2024-12-31   2023-12-31
(Tkr)   Resultat   Resultat
Effekt på framtida finansiella kostnader +1%   -4 167   -1 938
Effekt på framtida finansiella kostnader -1%   4 167   1 938

Säkringsredovisning

AB Bonnier Fastigheter Finans (publ)
Org.nr 556068-1701

16 (21)

Verkligt värde på derivat som är identifierade som säkringsinstrument:
   2024-12-31 2023-12-31
Ränteswappar
Kassaflödessäkring - tillgång   62 515   89 796
Kassaflödessäkring - skuld   -33 133   -46 841
Totalt   29 382   42 955

Not 2 Anställda och personalkostnader
Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Ränteintäkter från koncernföretag 637 928 489 470
Övriga ränteintäkter 1 321 1 189
 639 249 490 659

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter
 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Räntekostnader till koncernföretag -164 213 -142 742
Övriga räntekostnader -196 037 -186 848
Räntekostnader närstående företag -43 451 -11 515
Upplösning av diskonteringseffekt -3 904 -4 524
 -407 604 -345 630

Upplösning av diskonteringseffekt avser periodisering av finansieringskostnad uppkommen i samband
med extern finansiering. Kostnaden har aktiverats och skrivs av under lånets löptid. Kvarvarande belopp
uppgår till 12 663 tkr (13 663 tkr).

AB Bonnier Fastigheter Finans (publ)
Org.nr 556068-1701

17 (21)

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Skatt på årets resultat
Aktuell skatt 0 0
Uppskjuten skatt 0 0
Totalt redovisad skatt 0 0

Avstämning av effektiv skatt
  2024-01-01  2023-01-01
  -2024-12-31  -2023-12-31
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  231 625  145 029

Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -47 715 20,60 -29 876
Skatteeffekt av mottagna/överförda
ränteavdrag -20,60 47 715 -20,60 29 876
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 0,00 0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag
 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 9 318 872 9 619 206
Tillkommande fordringar 4 107 540 200 000
Avgående fordringar -2 052 872 -500 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 373 540 9 318 872

Utgående redovisat värde 11 373 540 9 318 872

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-12-31 2023-12-31

Upplupna räntor interna 43 477 46 422
Övriga interimsfordringar 7 81
 43 484 46 504

AB Bonnier Fastigheter Finans (publ)
Org.nr 556068-1701

18 (21)

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Fördelning av utgivna aktier
Antal
aktier

Kvot-
värde

Antal A-Aktier 49 500 1
Antal B-Aktier 5 500 10
 55 000

Alla aktier som emitterats av företaget är till fullo betalda och utgörs av stamaktier. Inga aktier är
reserverade för överlåtelse enligt optionsavtal eller andra avtal. Antalet aktier vid utgången uppgår till
55.000 (55.000) till ett kvotvärde av 100 kronor.

Rapport över förändring i eget kapital presenteras på sidan 9.

Not 9 Finansiella tillgångar och skulder - redovisat värde
I nedan tabell redovisas det bokförda värdet på bolagets finansiella tillgångar och skulder. Låne- och
kundfordringar samt övriga finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

 2024-12-31 2023-12-31